
Společná STK KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské divize dorostu 
Číslo 4 – ročník 2005-06 
Ústí n ad Orlicí 16.10.2005     Zpracoval: Petr Glac 
 

Skupina „A“ – 1.kolo 
SKK Hořice „B“  - SKK Hořice „A“  nebylo dosud sehráno 
 
TJ Dvůr Králové n.L.  - TJ Jilemnice   nebylo dosud sehráno 
 
3.kolo: 
TJ Dvůr Králové n.L.  - SKK Hořice „B“  nebylo dosud sehráno 
  
4.kolo: 
SKK Jičín „B“  - SKK Hořice „A“  4 : 4 (1076:1101) 
 Prachař F. 292, Jedlička J. 390, Kolařík L. 394 
 Šlambera J. 365, Bartoníček P. 347,Fikar O. 389 
 Tentokrát zásluhou lepšího celkového výkonu získali Hořice již druhou remízu. Utkání se nevyvedlo 
domácímu Prachařovi a další domácí hráči jeho ztrátu nedokázali dohnat. 
 
TJ Jilemnice   - SKK Vrchlabí „B“  8 : 0 (1021:862) 
 Horák L. 326, Sýs L. 354, Šimek M. 341 
 Poláček J. 253, Hrabová Ž. 323, Trýzna L. 286 
 Domácí využili znalosti drah a velmi slabé dorážky hostí (181-72 průhozů) k jasnému vítězství. 
 
TJ Červený Kostelec „B“ - SKK Vrchlabí „A“  4 : 4 (1119:1101) 
 Mrkos O. 335, Chrásková M. 367, Wenzel J. 417 
 Indrák J. 352, Fejfar L. 372, Horáček Ji. 377 
 Utkání v němž hosté vedli 0:4 a o 22 kuželek nakonec skončilo remízou zásluhou pěkného výkonu 
Jakuba Wenzela. Domácí střídali Neumanna D., ale nevím za koho. Také by mohli používat zápis, který jsem 
zaslal dříve s jedním zpravodajem a nevycházeli by jim potom ve výsledku nesmysly (6:4)!  
 
TJ Poříčí   - SKK Hořice „B“  8 : 0 (1099:991) 
 Valenta M. 376, Roza J. 335, Smyček P. 388 
 Baier O. 328, Balihar V. 320, Tulka V. 343 
 Utkání hrané opět s výměnou pořadatelství mělo vyrovnanou pouze prostřední dvojici. Na začátku i na 
konci to byla jasná záležitost domácího družstva.  
 
Lokomotiva Trutnov  - TJ Dvůr Králové n.L. 4 : 4 (1133:1142) 
 Řehák P. 399, Van Steelant L. 332, Vlček M. 402 
 Sirový M. 372, Janeček J. 396, Šnytr M. 374 
 Ivan Kulich zareagoval okamžitě na zpravodaj, který jsem poslal v neděli a opravil výkon Řeháka, čímž 
se však změnil i výsledek v remízu. 
 
Sestava kola: 
1x  417  Wenzel J. Č.Kostelec   2x  396  Janeček J. Dvůr 
2x  402  Vlček M. Trutnov   1x  394  Kolařík L. Jičín   
2x  399  Řehák P. Trutnov     1x  390  Jedlička J. Jičín 
 
start náhradníků: 
3.start: Indrák Jakub 17049 – SKK Vrchlabí A 
 
 



 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglacf@seznam.cz 

2 
  3 
 
Tabulka družstev po neúplném 4.kole: 
1.SKK Vrchlabí „A“  4  3  1  0 1155  26 : 6  7 
2.TJ Poříčí   4  3  0  1 1086  23 : 9  6 
3.Lokomotiva Trutnov 4  2  2  0 1154  22 : 10  6 
4.SKK Hořice „A“  3  1  2  0 1164  16 : 8  4 
5.TJ Dvůr Králové n.L. 2  1  1  0 1128  12 : 4  3 
6.TJ Červený Kostelec „B“ 4  1  1  2 1111  12 : 20  3 
7.TJ Jilemnice   3  1  0  2 903    9 : 15  2 
8.SKK Vrchlabí „B“  4  1  0  3 993    6 : 26  2 
9.SKK Jičín „B“  4  0  1  3 1105  10 : 22  1 
10.SKK Hořice „B“  2  0  0  2 971    0 : 16  0 
 
Tabulka jednotlivců po neúplném 4.kole. 
1. Fikar Ondřej  Hořice A  421,3  3/3 
2. Řehák Pavel  Trutnov  410,0  1/1 
3. Janeček Jan   Dvůr   397,0  2/2 
4. Horáček Jiří  Vrchlabí A  392,8  3/3 
5. Vlček Michal  Trutnov  391,0  1/1 
6. Kolařík Luboš  Jičín B   388,0  2/3 
7. Wenzel Jakub  Č.Kostelec B  385,0  3/3 
8. Sýs Lukáš   Jilemnice  382,0  2/2 
9. Indrák Jakub  Vrchlabí A  378,7  2/3 
10.Bartoníček Martin  Hořice A  375,0  2/3 
11.Fejfar Lukáš   Vrchlabí A  374,1  3/3 
12.Jedlička Jakub  Jičín B   373,5  2/3 
13.Sirový Michal  Dvůr   373,0  2/2 
14.Smyček Pavel  Poříčí   372,1  2/2 
15.Picek Tomáš  Vrchlabí B  369,0  2/3 
16.Valenta Martin  Poříčí   368,3  2/2 
17.Chrásková Michaela Č.Kostelec B  367,5  2/3 
18.Bartoníček Petr  Hořice A  367,0  2/3 
19.Mrkos Ondřej  Č.Kostelec B  366,2  2/3 
20.Šimek Marek  Jilemnice  360,7  2/2 
21.Šnytr Martin  Dvůr   358,5  2/2 
22.Neumann Daniel  Č.Kostelec B  356,5  2/3 
23.Hrabová Žaneta  Vrchlabí B  354,6  3/3 
24.Van Steelant Lukáš Trutnov  353,2  1/1 
25.Prachař Filip  Jičín B   351,0  2/3 
26.Roza Jan   Poříčí   346,3  2/2 
27.Nekvasilová Martina Jičín B   345,0  2/3 
28.Tulka Vojtěch  Hořice B  342,5  2/2 
29.Balihar Vojtěch  Hořice B  302,5  2/2 
30.Trýzna Lukáš  Vrchlabí B  297,0  2/3 
31.Poláček Jan  Vrchlabí B  268,5  2/3 
 
příští kolo: 
TJ Dvůr Králové n.L.  - SKK Hořice A 
TJ Poříčí   - Lokomotiva Trutnov 
SKK Vrchlabí A  - SKK Hořice B 
SKK Vrchlabí B  - TJ Červený Kostelec B 



 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglacf@seznam.cz 

3 
  3 
 
SKK Jičín B   - TJ Jilemnice 
 
Skupina B – 1.kolo:  
SK SC Svitavy-Lány   - KK Josefov   nebylo dosud sehráno 
 
2.kolo: 
Sokol Dobruška   - SKK Primátor Náchod „C“ nebylo dosud sehráno 
 
KK Josefov    - Jiskra Hylváty „B“  nebylo dosud sehráno 
 
3.kolo: 
KK Vysoké Mýto   - KK Zálabák Smiřice 0 : 8 (833:938) 
 Březina J. 321, Březinová K. 268, Jiroušková Z. 244 
 Kamenický M. 355, Richtera L. 270, Chlebíčková P. 313 
 Domácí měli šanci na body jen ve druhé dvojici, ale i zde byli nakonec lepší hosté. 
 
SK SC Svitavy-Lány   - Loko Česká Třebová „B“ 6 : 2 (1063:1038) 
 Rusová G. 389, Pekařová K. 287, Klusáková J. 387 
 Landa M. 355, Švubová T. 333, Machová D. 350 
 Hosté získali body jen proti nejslabší hráčce domácích. Jinak to byla jasná záležitost. 
 
 
Jiskra Hylváty „B“   - Sokol Rybník  2 : 6 (1070:1178) 
 Šimek M. 334, Jedlička T. 347, Stejskal M. 389 
 Šťastný O. 392, Müller L. 400, Najman Z. 386 
 Hosté zahráli jeden z nejlepších výkonů na hylvátské kuželně. Z domácích zahrál dobře Stejskal a získal 
body, dobrý výkon při svém prvním startu dosáhl Tomáš  Jedlička. 
 
SKK Primátor Náchod „C“  - KK Josefov   4 : 4 (1060:1097) 
 Zíma J. 385, Rousek M. 262, Roman A. 413 
 Buštová I. 384, Polák D. 326, Divišová M. 387 
 Domácí oproti prvnímu kolu vyměnili jendoho hráče a stálo je to proti dobře hrajícím děvčatům 
z Josefova bod. 
 
SKK Primátor Náchod „D“ - Sokol Dobruška  8 : 0 (1177:965) 
 Vlčková P. 397, Stránská K. 389, Čtvrtečková P. 391 
 Kupka J. 317, Hanousek V. 297, Jaško M.+Dítě M. 351 
 Domácí děvčata byla velmi vyrovnaná při pěkných výkonech a tak hosté, kteří se oproti prvnímu kolu 
zhoršili neměli nejmenší šanci na zisk bodu.  
 
Nejlepší šestka kola: 
1x  413  Roman A. Náchod C   1x  392  Šťastný O.  Rybník 
1x  400  Müller L. Rybník    1x  391  Čtvrtečková P. Náchod D 
1x  397  Vlčková P. Náchod D   1x  389  Rusová G.  Svitavy 
 
Start náhradníků 
1.start: Jedlička T. (Hylváty B), Dítě M. (Dobruška) 
 
Tabulka družstev po neúplném 3.kole: 
1. Sokol Rybník  3  3  0  0  1167  20 : 4  6 
2. SKK Primátor Náchod D 3  2  0  1  1057  16 : 8  4 
3. SKK Primátor Náchod C 2  1  1  0  1118  12 : 4  3 
4. Loko Čes. Třebová B 3  1  1  1  1091  12 : 12  3 



 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglacf@seznam.cz 

4 
  3 
 
5. SK SC Svitavy-Lány 2  1  0  1  1046  8 : 8  2 
6. Sokol Dobruška  2  1  0  1  990  6 : 10  2 
7. KK Zálabák Smiřice 3  1  0  2  927  10 : 14  2 
8. KK Josefov   1  0  1  0  1097  4 : 4  1 
9. KK Vysoké Mýto  3  0  1  2  966  4 : 20  1 
10.Jiskra Hylváty B  2  0  0  2  1040  4 : 12  0 
 
Tabulka jednotlivců po neúplném 3.kole: 
1. Zíma Jakub   Náchod C   406,0  1/1 
2. Müller Lukáš  Rybník    403,0  3/3 
3. Rusová Gabriela  Svitavy-Lány   389,5  2/2 
4. Roman Aleš  Náchod C   389,0  1/1 
5. Divišová Michaela  Josefov   387,0  1/1 
6. Najman Zdeněk  Rybník    385,0  3/3 
7. Probošt Lukáš  Náchod C   384,0  1/1 
8. Buštová Iveta  Josefov   384,0  1/1 
9. Šťastný Ondřej  Rybník    378,6  3/3 
10.Klusáková Jana  Svitavy-Lány   375,5  2/2 
11.Landa Michal  Česká Třebová B  365,2  2/2 
12.Kamenický Martin  Smiřice   365,0  3/3 
13.Stejskal Martin  Hylváty B   361,0  1/1 
14.Vlčková Petra  Náchod D   359,6  3/3 
15.Šimek Michal  Hylváty B   351,5  1/1 
16.Švubová Tereza  Česká Třebová B  350,0  2/2 
17.Jedlička Tomáš  Hylváty B   347,0  1/1 
18.Kupka Josef  Dobruška   328,5  2/2 
19.Polák Daniel  Josefov   326,0  1/1 
20.Březinová Karolína Vysoké Mýto   316,5  2/2 
21.Chlebníčková Petra Smiřice   288,0  2/3 
22.Pekařová Klára  Svitavy-Lány   280,5  2/2 
23.Rousek Milan  Náchod C   262,0  1/1  
    
Příští kolo: 
KK Zálabák Smiřice  - Sokol Dobruška  
KK Josefov   - SKK Primátor Náchod D 
Sokol Rybník   - SKK Primátor Náchod C 
Loko Česká Třebová B - Jiskra Hylváty B 
KK Vysoké Mýto  - SK SC Svitavy-Lány      
 
 


